
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/2022 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

 

w sprawie:    powołania na stanowisko Dyrektora Miejsko Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Rypinie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu                            

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 194) w związku z art. 68-72 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Pana Marka Taczyńskiego na stanowisko Dyrektora Miejsko Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Rypinie na okres 5 lat tj. od 01.01.2023 r. - 31.12.2027 r.. 

 

§ 2. Niniejszy akt powołuje nawiązanie stosunku pracy osoby powołanej z Miejsko 

Powiatową Biblioteką Publiczną w Rypinie na okres wskazany w § 1. 

 

§ 3. Zarządzenie powoduje powstanie stosunku pracy na podstawie powołania.  

Warunki pracy i płacy osoby powołanej zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 
 

                                               

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


